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Piéce de serrage * Art. n°: 50111499 « MC 012K

Caractéristiques techniques

Données de base

Adapté pour groupe de produits
Adapté pour

Données mécaniques

Diamétre intérieur

Désignation chimique des piéces de
fixation, plastique

Poids net

Modéle de piéce de fixation

Type de fixation, c6té installation
Type de fixation, c6té appareil
Type de piéce de fixation
Matériau de la piéce de fixation

Caractéristiques ambiantes

Température ambiante, fonctionne-
ment

Leuze electronic GmbH + Co. KG

Classification

Capteurs a commutation, cylindriques Numéro de tarif douanier

Capteurs de forme M12
Capteurs de la série 212
Capteurs de la série 412

12 mm
Polyamide (PA 66)

1949

Fixation par serrage
Fixation traversante
Serrable

Rigide

Plastique

0..80°C
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ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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39174000
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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