

Fiche technique

Pièce de serrage

Art. n°: 50111499

MC 012K

Contenu

- Caractéristiques techniques



Figure pouvant varier

Caractéristiques techniques

Données de base

Adapté pour groupe de produits	Capteurs à commutation, cylindriques
Adapté pour	Capteurs de forme M12
	Capteurs de la série 212
	Capteurs de la série 412

Données mécaniques

Diamètre intérieur	12 mm
Désignation chimique des pièces de fixation, plastique	Polyamide (PA 66)
Poids net	19 g
Modèle de pièce de fixation	Fixation par serrage
Type de fixation, côté installation	Fixation traversante
Type de fixation, côté appareil	Serrable
Type de pièce de fixation	Rigide
Matériau de la pièce de fixation	Plastique

Caractéristiques ambiantes

Température ambiante, fonctionnement	0 ... 80 °C
--------------------------------------	-------------

Classification

Numéro de tarif douanier	39174000
ECLASS 5.1.4	27279202
ECLASS 8.0	27279202
ECLASS 9.0	27273701
ECLASS 10.0	27273701
ECLASS 11.0	27273701
ECLASS 12.0	27273701
ECLASS 13.0	27273701
ECLASS 14.0	27273701
ECLASS 15.0	27273701
ECLASS 16.0	27273701
ETIM 5.0	EC002498
ETIM 6.0	EC003015
ETIM 7.0	EC003015
ETIM 8.0	EC003015
ETIM 9.0	EC003015
ETIM 10.0	EC003015